

Készült 2 példányban. Eredeti példány, 1 / 1. oldal

Kibocsátó Csekényi Építőanyag Kereskedés Csekényiné S. Katalin EV 8445 Városlőd Kossuth u 55. Telephely: 8400 Ajka Ipari Park Keleti Szektor Tel.: +36-70-450-5371 +36-20-330-140 E-mail: ajka@csekenyi.hu Bankszámla: 11996365-06274061-10000001 10101133-43973000-01004009 CJSZ EV Ny.sz.: Ny.sz.: 5707647 Adószám: 53976343-2-39 EU: HU53976343	Vevő: 4038 Noszlop Község Önkormányzata 8456 Noszlop Dózsa Gy. u 45 Tel.: Fax.: Adószám: 15427102-2-19 EU:
---	---

Fizetés módja		Teljesítés dátuma		Számla kelte			Fizetési határidő			
Átutalás		2019.05.22		2019.05.22			2019.06.06			
VT SZ/SZJ	Megnevezés	ME	Mennyiség	Áfa nélk. egységár	Eng %	Áfa nélk. eladási ár	Áfa nélk.ÁFA érték	ÁFA %	ÁFA érték	Áfával növ. érték
Árukód										
44152020	Leier raklap piros betétdíj 120x100	Db	12.00	2500.00		2500.00	30000.00	27	8100.00	38100.00
4415	Leier raklap piros használati/csomagolási díj	Db	12.00	700.00		700.00	8400.00	27	2268.00	10668.00
6810	Leier Piazza 10x20x6 szürke	M2	139.00	2862.20		2862.20	397845.80	27	107418.37	505264.17
6810	Szegélykő kiemelt útszegély szürke 24x15/12x25 Leier	Db	60.00	410.24	4.27	392.72	23563.20	27	6362.06	29925.26
17184	Gépkocsi díj darus autó 22t-ig	Ford	1.00	25000.00		25000.00	25000.00	27	6750.00	31750.00
A számla végösszege:HUF										615707.43

Azaz: Hatszáztizenötezer-hétszázhet 43/100

ÁFA/VAT%	Adóalap/Tax base	ÁFA/VAT	Összes/Brutto
27	484 809,00	130 898,43	615 707,43
Összesen: HUF	484 809,00	130 898,43	615 707,43

Fizetendő kerekített összeg: HUF 615 707,00

A számla közvetített szolgáltatást tartalmaz.

Áru visszavétel, SZÁMLA bemutatásával, rendszeresen raktáron tartott, érvényes szavatosságú, sérülésmentes, bontatlan csomagolással, kizárólag a vételt követő 3 hónapon belül 21%-kal csökkentett áron lehetséges.

A visszahozott áru értékének levásárlásával a kezelési költség felszámításától eltekintünk.

BURKOLATOT, BÚTORT, SZANITEREKET SEMMILYEN MÓDON NEM ÁLL MÓDUNKBAN VISSZAVÁSÁROLNI, SEM KICSERÉLNI!

RAKLAP VISSZAVÉTEL: EREDETI SZÁMLA BEMUTATÁSÁVAL, kifogástalan állapotú, kiszállítást követő 0-90 napig 100%; 91-180 napig 80%; 181-365 napig 50%-os áron lehetséges.

Természetes alapanyagokat (terméskő, murva, kavics, homok) tartalmazó termékekre színgaranciát a kitermelő, sem a gyártó nem vállal, ILYEN alapanyagú termékek beépítésénél a vásárolt mennyiségen belüli keverés szükséges.

Reklamációt kizárólag írásban, számlamásolat csatolásával fogad el a gyártó.

Az áru tulajdonjoga a számla kiegyenlítéséig az Eladó tulajdonát képezi. Vásárló tudomásul veszi, hogy az esetleges számla kiegyenlítés elmaradása esetén, Vevővel szembeni követelésünk érvényesítése során, az Eladóval szerződésben álló Atradius Hitelbiztosító Magyarországi Fióktelepe lép fel.

Áruink minősége kereskedelmi-műszaki követelményeknek megfelelnek, kapcsolódó bizonylatot az áruval átvettem.

KÖSZÖNJÜK VÁSÁRLÁSÁT!

Az áru kiadható: 2019.05.22

A bizonylatot készítette: 224 2019.05.22

Vevő vagy képviselője:

